
Dz.U./S S127
04/07/2015
232603-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/3

04/07/2015 S127
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:232603-2015:TEXT:PL:HTML

Polska-Jastrzębie-Zdrój: Elektroniczne tablice informacyjne
2015/S 127-232603

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Miedzygminny Związek Komunikacyjny
ul. Przemysłowa 1
Osoba do kontaktów: Jerzy Pawera
44-335 Jastrzębie-Zdrój
POLSKA
Tel.:  +48 324763474
E-mail: mzk.sekretariat@mzkjastrzebie.com
Faks:  +48 324763474
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.mzkjastrzebie.com

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: związek jednostek samorządu terytorialnego

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Inny: komunikacja miejska

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Dostawę, instalkację tablic informacyjnych e-rozkładów jazdy wraz z przyłączmi energetycznymi działajacych w
ramach Systemu pn.: „Wsparcie obsługi i bezpieczeństwa pasażerów MZK Jastrzebie inowacyjnymi systemami
informatycznymi.”.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Teren
działania Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedziba w Jastrzębiu-Zdroju.
Kod NUTS PL227

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:232603-2015:TEXT:PL:HTML
mailto:mzk.sekretariat@mzkjastrzebie.com
www.mzkjastrzebie.com


Dz.U./S S127
04/07/2015
232603-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/3

04/07/2015 S127
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/3

Zamówienie obejmuje dostawę oraz instalację 105 dodatkowych tablic informacyjnych e-rozkładów jazdy
wraz z przyłączami energetycznymi, działającymi w ramach Systemu pn.: „Wsparcie obsługi i bezpieczeństwa
pasażerów MZK Jastrzębie innowacyjnymi systemami informatycznymi.”.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
48813100, 48813200

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Cena. Waga 90
2. Gwarancja. Waga 10

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
MZK/D/3/2015

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2015/S 35-059431 z dnia 19.2.2015

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: MZK/D/3/2015
Nazwa: Dostawa oraz instalacja 105 tablic informacyjnych e-rozkładów jazdy wraz z przyłączmi energetycznymi,
w ramach projektu pn.: „Wsparcie obsługi i bezpieczeństwa paasazerów MZK Jastrzebie inowacyjnymi systemami
informatycznymi.”
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

2.6.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
mp Technology
ul. Portowa 13b
76-200 Słupsk
POLSKA
Tel.:  +48 598468182
Faks:  +48 598468183

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:59431-2015:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S127
04/07/2015
232603-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/3

04/07/2015 S127
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/3

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 2 516 387,02 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: tak
Wartość lub część zamówienia, które prawdopodobnie będzie zlecone stronom trzecim: 
Nieznana
Krótki opis wartości/części zamówienia, które będzie zlecone podwykonawcom: Wykonanie przyłączy i
uzyskanie pozwolen.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): Priorytet VIII – Bezpieczeństwo
transportu i krajowe sieci transportowe. Działanie 8.3 Rozwój inteligentnych systemów transportowych
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko.

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówien Publicznych
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30.6.2015


